

# Re EL. ROZVODU VO SEČOVCE - 2014

Cú 2000/14

## 2014 SÚHRNNÝ ROZPOČET Variant 1 - výmena svietidiel

Remont	celkom LED 3	6	ks	452,72	2 716,32
Remont	celkom LED 3 na Jbet	257	ks	448,72	115 321,04
Remont	celkom LED 2	25	ks	509,72	12 743,00
Remont	celkom LED 2 na Jbet	80	ks	477,00	38 160,00
Remont	celkom LED 1	273	ks	513,92	140 300,16
Remont	celkom LED PARK	13	ks	419,25	5 450,25
Remont	svorkovnica stožiárová vč.montáže	0	ks	0,00	0,00
NOVÉ :	DEFEKTOSKOPIA	0	ks	0,00	0,00
	Nátěr Sb ,Sp, Jb, Jp	259	ks	42,00	10 878,00
	Výmena stáv. stípa S 8 - 10	0	ks	0,00	0,00
	MEDZISÚČET :				325 568,77
	C,2 Mont.a demont.práce C21M vč.matr.				325 568,77
	C,7 Mont. A demont.práce vč.matr.				325 568,77
	D,1 ZRN-mont.dem.práce vč.matr.				325 568,77
	Technický dozor -projektanta				4 883,53
	Dokumentácia skut. prevedení				3 360,00
	D.2 súčet				333 812,30
D.9					
I.0	<u>Vedľajšie rozpočtové nákladyrozp.náklady</u>				
	GZS stav.obj. 1,5 %				4 883,53
I.9	<b>VRN - celkom</b>				4 883,53
<b>M.0</b>	<b><u>REKAPITULÁCIA NÁKLADOV :</u></b>				
M.2	zemné a mont.práce				333 812,30
M.6	VRN				4883,53
M.9	<b>Náklady - celkom:</b>				<b>338 695,83</b>
N.2	<b>Náklady celkom bez DPH</b>				<b>338 695,83</b>
AK.588/92	DPH 20 %				<u>67 739,17</u>
N.9	<b>Celkové náklady vr. DPH</b>				<b>406 435,00</b>

Typy kusov si dodávateľ doplní podľa svojej ponuky